
Příloha č. 1 Specifikace požadavků

Kód Položka Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Počet 

potisků/výšivek 

na 1 ks 

Barevnost 

potisků/výšivek

Rozměr a popis 

potisku/výšivky

Cena za 1 jednotku bez 

DPH

Celková nabídková cena 

za položku bez DPH

Předpokládaná cena 

bez DPH
Žadatel o položku

Příkazce 

operace
Zakázka Pracoviště

Místo doručení; 

kontakní osoba

1
Trička unisex 

vel. S

barva cyan, min. 180g/m2 až 200g/m2, 

100% bavlna, odolné proti seprání, 

dvojitý lem na rukávu a kolem krku

120 175,00 Kč    21 000,00 Kč 

2
Trička unisex 

vel. M

barva cyan, min. 180g/m2 až 200g/m2, 

100% bavlna, odolné proti seprání, 

dvojitý lem na rukávu a kolem krku

130 175,00 Kč    22 750,00 Kč 

3
Trička unisex 

vel. L

barva cyan, min. 180g/m2 až 200g/m2, 

100% bavlna, odolné proti seprání, 

dvojitý lem na rukávu a kolem krku

50 175,00 Kč      8 750,00 Kč 

Celková nabídková cena za veřejnou zakázku 

bez DPH
52 500,00 Kč

Dodávky na propagaci -03-2018

xxx 4450 Hradecká 1249/62900 xxx 60 000,00 Kč          dle přílohy č.3 dle přílohy č.3 dle přílohy č.3


		2018-04-06T15:16:29+0000
	Not specified




